

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Transport Partner ApS**

**Gunnar Clausens Vej 19B, 8260 Viby J**

**CVR-nr. 25 35 45 91**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024.

---

**Torben Franck Pedersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Transport Partner ApS Gunnar Clausens Vej 19B 8260 Viby J
	Telefon: 86789405
	E-mail: info@transport-partner.dk
	CVR-nr.: 25 35 45 91
	Stiftet: 12. april 2000
	Hjemsted:
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Franck Pedersen, direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Torben Franck Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at drive handelsvirksomhed og virksomhed med rådgivning indenfor transport og logistik.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.216 t.kr. mod 6.189 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.380 t.kr. mod 3.948 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.216.021</b>	<b>6.188.901</b>
Distributionsomkostninger	-263.743	-251.490
Administrationsomkostninger	-308.756	-429.406
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.643.522</b>	<b>5.508.005</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.736	2.936
2 Andre finansielle indtægter	7.677	2.780
Øvrige finansielle omkostninger	-14.197	-438.385
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.638.738</b>	<b>5.075.336</b>
Skat af årets resultat	-1.258.374	-1.127.056
<b>Årets resultat</b>	<b>4.380.364</b>	<b>3.948.280</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	4.300.000	3.900.000
Overføres til overført resultat	80.364	48.280
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.380.364</b>	<b>3.948.280</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	32.605	31.966
Finansielle anlægsaktiver i alt	32.605	31.966
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>32.605</b>	<b>31.966</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.921.132	3.149.353
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	74.995	251.570
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	73.259
Andre tilgodehavender	3.780	876
Periodeafgrænsningsposter	39.771	38.816
Tilgodehavender i alt	3.039.678	3.513.874
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.660	10.641
Værdipapirer i alt	10.660	10.641
Likvide beholdninger	4.424.827	3.572.737
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.475.165</b>	<b>7.097.252</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.507.770</b>	<b>7.129.218</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	267.644	187.280
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.300.000	3.900.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.692.644</b>	<b>4.212.280</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	8.750	8.540
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>8.750</b>	<b>8.540</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250.178	1.984.189
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	254.065	0
Anden gæld	1.302.133	924.209
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.806.376	2.908.398
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.806.376</b>	<b>2.908.398</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.507.770</b>	<b>7.129.218</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	139.000	3.900.000	4.164.000
Udbetalt udbytte	0	0	-3.900.000	-3.900.000
Årets overførte overskud eller tab	0	48.280	3.900.000	3.948.280
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	187.280	3.900.000	4.212.280
Udbetalt udbytte	0	0	-3.900.000	-3.900.000
Årets overførte overskud eller tab	0	80.364	4.300.000	4.380.364
	<b>125.000</b>	<b>267.644</b>	<b>4.300.000</b>	<b>4.692.644</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	7.207	0
Udbytte porteføljeaktier	450	500
Realiseret kursgevinst på omsætningspapirer	20	0
Kursregulering af omsætningspapirer	0	2.280
	<u>7.677</u>	<u>2.780</u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>10.660</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>20</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på 128 t.kr. Leje i opsigelsesperioden udgør 64 t.kr.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torben Franck Holding ApS, CVR-nr. 32339824, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		
Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
